Os quantitativos e especificações dos itens são os discriminados na tabela abaixo: 

TEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. PREÇO UNITÁRIO
(R$)

PREÇO TOTAL (R$)

ÚNICO Placa de homenagem 20x14cm em aço escovado com estojo de veludo     U 1 295,00 *295,00

PREÇO TOTAL DO ITEM ÚNICO POR EXTENSO: R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais)
*conforme média global verificada em pesquisa de mercado (Documento SEI! nº 23504555)

3.4. A despesa contratual global estimada para aquisição de placa de homenagem perfaz o montante é de R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais), conforme Quadro Comparativo
anexo (SEI! nº 23504555).

3.5. O critério de seleção do fornecedor via dispensa de licitação será o menor valor proposto por item. 

3.6. As Ordens de Fornecimento do bens e as respectivas Notas de Empenho são instrumentos equivalentes ao Termo de Contrato e o substituem.